
ZARZĄDZENIE NR 260/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy międzynarodowej Gminy Miasto 
Szczecin

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 
2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr  127/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 czerwca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pełnomocnika ds. współpracy międzynarodowej Gminy Miasto Szczecin 
w osobie Pana Patrycjusza Cerana - Głównego Specjalisty w Biurze Prezydenta Miasta, 
zwanego dalej Pełnomocnikiem.

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest koordynowanie programów współpracy 
międzynarodowej realizowanych przez Gminę Miasto Szczecin, a w szczególności:

1) przygotowywanie projektów dokumentów związanych ze współpracą zagraniczną Miasta,

2) współpraca z organizacjami międzynarodowymi oraz miastami partnerskimi,

3) inicjowanie oraz koordynowanie działań związanych z rozwojem współpracy 
transgranicznej,

4) kreowanie wizerunku Szczecina jako aktywnego ośrodka współpracy międzynarodowej, 
w tym na pograniczu polsko – niemieckim oraz w obszarze basenu Morza Bałtyckiego,

5) realizacja projektów oraz programów współpracy europejskiej,

6) koordynowanie projektów unijnych realizowanych przez Gminę Miasto Szczecina 
w zakresie merytorycznym Biura Prezydenta Miasta,

7) inicjowanie i współpraca przy realizacji projektów Gminy Miasto Szczecin z udziałem 
zewnętrznych środków  finansowych,

8) koordynowanie i współorganizowanie wyjazdów zagranicznych przedstawicieli Miasta,

9) zbieranie opinii i opracowywanie analiz na potrzeby Prezydenta Miasta i Biura 
Prezydenta  Miasta.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów Wydziałów, kierowników Biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Szczecin do ścisłej współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 niniejszego 
Zarządzenia.

Id: 544DE7CD-9AE1-4FF7-9015-A18DB4A4959E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 544DE7CD-9AE1-4FF7-9015-A18DB4A4959E. Podpisany Strona 2




